Projetado (m³/mês) 

33.645.248 32.559.917 33.645.248 99.850.413 

Diferença do Preço do GN 
(=R$ 0,6985 - R$ 0,6894) 

0,0091 0,0091 0,0091 0,0091 

Impacto Projetado (R$) 306.172 296.295 306.172 908.639 

Dessa forma, obteve-se um impacto financeiro total de R$ 908.639 
(novecentos e oito mil seiscentos e trinta e nove reais) para o próximo trimestre, 
que comparado ao valor apresentado pela Copergás (R$ 968.625) representa uma 
diferença inferior a 10% (6,2%). É importante salientar que já era esperada uma 
diferença entre esses valores, considerando que existem informações que são